
Uchwała Nr XXX/412/2009

Rady Gminy Darłowo

z dnia 18 grudnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit."d" oraz lit „i" ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) ]
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 28 058 082 zł,
z tego:
1) dochody bieżące - 22 856 682 zł,
2) dochody majątkowe - 5 201 400 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 35 594 524 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące - 22 535 735 zł,
2) wy datki majątkowe - 13 058 789 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 7 536 442 zł,
który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w wysokości:
1) przychody - 8 956 442 zł,
2) rozchody - 1420 000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości - 100 000 zł,
2) celową w wysokości - 30 000 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 7. 1 .Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 5)
w wysokości 398 668 zł.
w ramach funduszu sołeckiego

§ 8. 1 .Ustala się dochody w wysokości - 180 000 zł,
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w wysokości - 1141 070 zł,
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w wysokości 3 000 zł,



2

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

2010-2012 (Załącznik Nr 6) w wysokości - 13 201 31 Ozł,

10. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 ujęte w załączni-
ku Nr 6 do uchwały,

§ 11. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego (Załącznik Nr 7)
w wysokości:
1) przychody 4 048 270 zł,
2) wydatki - 4 058 989 zł.

§ 12. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej (Załącznik Nr 8) w wysokości:
1) przychody - 245 000 zł,
2) wydatki ' 265 740 zł.

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, do kwoty 1 000 000 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

do kwoty 7 536 442 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, do

kwoty 1 420 000 zł,

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek o których
mowa w § 13 pkt 1, do wysokości w nim określonej.

§ 15. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 274 000 zł,
b. przedmiotowe (Załącznik Nr 10) w wysokości 1015 700 zł,
c. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 410 000 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a. podmiotowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 991 449 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a. na wynagrodzenia,
b. majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,



3

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w
roku następnym;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy .

4) udzielania zaliczek pracownikom urzędu gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.



Dochody
budżetu Gminy Darłowo

na 2010 r.

Załącznik Nr 1
do ucfiwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r







Wydatki
budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXM12/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r







budżetu Gminy Darłowo
w 2010 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Darłowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami
w 2010 r.





Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 roku







Limity wydatków
Gminy Darłowo

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r



Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2010 r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r

Plan przychodów i wydatków
Gminne Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Gminy Darłowo w 2010 r.



Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Darłowo w 2010 r.

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.



Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Darłowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2010 r.

Załącznik Nr 11
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XXX/412/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 r

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.


